GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO 9369 - CBMMG/ABM/CSE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - BRIGADISTA FLORESTAL 2025

CONVOCAÇÃO DE EXCEDENTES PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS/CONTRATAÇÃO

O TENENTE-CORONEL BM CHEFE DO CENTRO DE SELEÇÃO E EXAMES DA
ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR, conforme inciso VI, art. 26 da Resolução nº 1.217/2024,
considerando o Decreto n º 48.767/2024, que Dispõe sobre a Força-Tarefa Previncêndio, o ato de
designação da Comissão Especial de Acompanhamento publicado no DOEMG nº 70, de 09/04/2025, e as
disposições contidas no Edital nº 10/2025, publicado por meio do Aviso 116/2025, no DOEMG nº 73, de
12/04/2025, RESOLVE:

I - RECEPCIONAR o pedido de desistência e eliminar do Processo Seletivo
Simplificado os seguintes candidatos:

ORD Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL UNIDADE DE CONSERVAÇÃO
1 2437 LOURIVALDO LOPES DOS SANTOS ***.129.316-** 1 - Cochá e Gibão
2 3720 GABRIEL ALVES DA SILVA ***.063.986-** 1 - Cochá e Gibão
3 2299 VALDELY ALMEIDA ARAUJO ***.163.946-** 2 - APA Pandeiros
4 1446 RIAN YURI DA SILVA RODRIGUES ***.056.956-** 4 - REDS Veredas do Acari
5 1903 JOSÉ CARLOS FERREIRA RODRIGUES ***.284.156-** 4 - REDS Veredas do Acari
6 1361 MIGUEL DA SILVA SANTOS ***.613.366-** 4 - REDS Veredas do Acari
7 2049 MICHAEL ALEX MAGALHÃES RODRIGUES ***.823.796-** 9 - Sub-base FTP Januária
8 4015 DENNIS RICHARD LAGE ***.027.056-** 10 - PE Sumidouro
9 1218 LEONARDO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA ***.501.566-** 11 - PE Serra do Brigadeiro
10 1153 ADEMIR SOARES BORBA ***.338.237-** 11 - PE Serra do Brigadeiro
11 4190 DIEGO DE DEUS GONÇALVES ***.602.227-** 11 - PE Serra do Brigadeiro
12 1131 JAIRO DE PAULA MEDIANO SILVA ***.282.268-** 11 - PE Serra do Brigadeiro
13 3019 DANIEL DUARTE ***.118.496-** 12 - PE do Ibitipoca
14 1756 JEFFERSON LUIZ SOUZA DOS SANTOS ***.547.127-** 12 - PE do Ibitipoca

15 1685 RUBENS BARBOSA FILHO ***.820.266-** 13 - APA do Alto do Mucuri
16 3573 CLAUDIO VIEIRA DE SOUZA ***.007.466-** 13 - APA do Alto do Mucuri
17 1705 ROMILSON FERREIRA DE SOUZA ***.447.986-** 13 - APA do Alto do Mucuri
18 1789 ADMILSON FERREIRA DE SOUZA ***.428.396-** 13 - APA do Alto do Mucuri
19 2666 REGINALDO BARBOSA SANSÃO ***.298.907-** 14 - REVs Mata dos Muriquis
20 1663 ABELARDO RODRIGUES ROCHA ***.205.776-** 14 - REVs Mata dos Muriquis
21 1607 DANIEL ALVES DA SILVA ***.135.391-** 15 - PE Alto Cariri
22 2679 MATHEUS MONTEIRO MOREIRA ***.577.166-** 16 - APA Serra de São José
23 2142 ARTHUR SILVEIRA SOUZA ***.177.326-** 17 - FLOE Uaimií
24 2134 GIULIA PASCOAL ROSA ***.910.726-** 17 - FLOE Uaimií
25 1246 JOAO PAULO BENTO ***.398.146-** 17 - FLOE Uaimií
26 2569 ALLYSSON FELIPE DA SILVA ***.356.456-** 18 - APA das Águas Vertentes
27 3572 HIAGO THOMPSON ASSUNÇÃO ***.030.886-** 18 - APA das Águas Vertentes
28 3191 NOELI RIBEIRO ***.385.306-** 18 - APA das Águas Vertentes
29 1016 THAMARA MARIA LOPES ***.669.866-** 18 - APA das Águas Vertentes
30 1179 LUCAS AUGUSTO BISPO NETO ROCHA ***.520.946-** 21 - PE Rio Preto
31 3749 LUCAS EURICO DA SILVA ***.884.096-** 24 - PE Pau Furado
32 1898 DANIEL SOUZA FERREIRA ***.893.076-** 25 - PE da Serra do Papagaio
33 3194 TEYLLOR GONÇALVES REIS ***.946.946-** 26 - PE Serra Boa Esperança
34 3385 WESLEY PEREIRA DE SA ***.765.756-** 27 - PE de Grão Mogol
35 1173 RODRIGO SANTIAGO ***.332.216-** 29 - PE de Botumirim
36 2106 RAMON JÚLIO DA SILVA ***.272.016-** 32 - PE Sete Salões
37 2315 DANIEL JOSE DE MORAIS ***.048.273-** 32 - PE Sete Salões
38 3506 LUCAS TIAGO DOS SANTOS SOUZA ***.243.066-** 32 - PE Sete Salões

Ato 9369 (116950861)         SEI 1400.01.0001748/2025-18 / pg. 1

39 3534 MARCOS AURELIO SANTOS MARIANO JUNIOR ***.077.356-** 32 - PE Sete Salões
40 2175 KENNYLSON ANDRADE CHAVES ***.060.386-** 33 - PE Mata do Limoeiro
41 2105 THIAGO SOUSA DIAS ***.738.026-** 35 - PE Rio Doce

II - ELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado, de acordo com o item 7.1 do Edital nº
10/2025, os seguintes candidatos:

ORD. Nº
INSC CANDIDATO CPF

PARCIAL
UNIDADE DE

CONSERVAÇÃO MOTIVO ELIMINAÇÃO

1 1475 CARMINDO FERREIRA
DA ASSUNCAO

***.750.736-
**

6 - APA Serra do
Sabonetal Item 8.11.3 - Certidão positiva

2 2086 MAYCON ADRIEL DE
SOUSA LIMA

***.769.446-
**

23 - PE Serra do
Intendente Item 8.11.10 - Inexistência de comprovante de tipo sanguíneo e fator RH

3 3294 LUCAS ANDRE DE
OLIVEIRA

***.941.526-
** 24 - PE Pau Furado

Itens 8.11.3, 8.11.10 e 8.11.8
Inexistência de titulo de eleitor, certidão de quitação eleitoral, tipo

sanguíneo, fator RH e comprovação de escolaridade

4 1627 WALLAS RIBEIRO DA
SILVA

***.151.156-
**

25 - PE da Serra do
Papagaio Item 8.11.9 - Certidão positiva

5 2796 JUVENIL CUNHA
SANTOS

***.559.828-
** 29 - PE de Botumirim Item 8.11.9 - Certidão positiva

6 1288 SERGIO BARBOZA
PRIMO

***.610.206-
**

31 - PE Serra do
Cabral Item 8.11.3 - Certidão positiva

7 1044 ADILSON CARDOSO ***.593.696-
**

31 - PE Serra do
Cabral

Item 8.11.5 - Comprovante endereço ilegível, em nome de outra pessoa e
diverso do assinado no contrato

8 1598 RAIMUNDO LIBERATO
COELHO

***.345.786-
**

33 - PE Mata do
Limoeiro Item 8.11.3 - Certidão inválida - 2024

III - REMANEJAR as vagas em vacância, para as seguintes Unidades, de acordo com o
item 10.81 do Edital nº 10/2025 :

UNIDADE DE CONSERVAÇÃO COM VAGA EM VACÂNCIA Nº DE VAGAS REMANEJAMENTO PARA

13 - APA do Alto do Mucuri 2 1 vaga para 22 - PE Serra Negra
  1 vaga para 20 - EE de Acauã

14 - REVs Mata dos Muriquis 2 15 – PE Alto Cariri
17 - FLOE Uaimií 1 16 - APA Serra de São José
35 - PE Rio Doce 1 33 - PE Mata do Limoeiro

23 - PE Serra do Intendente 1 34 - PE Serra da Candonga
18 - Águas Vertentes 4 21 - PE Rio Preto

IV - CONVOCAR os candidatos para entrega dos documentos previstos no item 8.11 do
edital, no dia 07/07/2025, conforme a seguir, com a observação dos candidatos que deverão apresentar novo
ASO nos termos do anexo V do Edital nº 10/2025:

ORD. Nº
INSC CANDIDATO CPF

PARCIAL
UNIDADE DE

CONSERVAÇÃO ASO

1 2330 IGOR FERREIRA DE ARAÚJO ***.395.976-
** 1 - Cochá e Gibão OK

2 2655 GERALDO PEREIRA DA
SILVA

***.837.031-
** 1 - Cochá e Gibão OK

3 2101 VAGNER ARAUJO DE
OLIVEIRA

***.919.376-
** 2 - APA Pandeiros OK

4 1364 PAULO HENRIQUE DE
OLIVEIRA RIBEIRO

***.032.676-
**

4 - REDS Veredas do
Acari OK

5 1110 VANILSON FERREIRA DO
NASCIMENTO

***.003.466-
**

4 - REDS Veredas do
Acari OK

6 1419 ADÃO RODRIGUES
FERREIRA

***.488.656-
**

4 - REDS Veredas do
Acari OK

7 3923 HEBERT ROCHA ***.060.176-
**

6 - APA Serra do
Sabonetal OK

8 1398 ÍTALO JORGE CORREA
MOREIRA

***.759.186-
**

9 - Sub-base FTP
Januária OK

9 3277 ENIO GOMES DRUMOND ***.542.236-
** 10 - PE Sumidouro ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO

nos termos do anexo V do edital.

10 1464 LAUDEMIR LOPES
FERNANDES

***.689.596-
**

11 - PE Serra do
Brigadeiro

ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO
nos termos do anexo V do edital.

11 3768 BRUNA CRISTINA PEREIRA
DA SILVEIRA

***.791.586-
**

11 - PE Serra do
Brigadeiro OK

12 3943 NEIDE LUCIA MARCAL ***.388.156-
**

11 - PE Serra do
Brigadeiro OK

13 3745 LÚCIA DE FÁTIMA LOPES
OLIVEIRA

***.744.476-
**

11 - PE Serra do
Brigadeiro OK

Ato 9369 (116950861)         SEI 1400.01.0001748/2025-18 / pg. 2

14 2941 JONAS DINIZ YOSHIDA ***.326.196-
** 12 - PE do Ibitipoca OK

15 1136 JOÃO VITOR INOCENCIO
DOS SANTOS

***.288.797-
** 12 - PE do Ibitipoca OK

16 1822 ROSILDO PEREIRA DOS REIS ***.399.476-
**

13 - APA do Alto do
Mucuri OK

17 1779 CLEBER AGUIAR ALECRIM ***.908.756-
**

13 - APA do Alto do
Mucuri

ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO
nos termos do anexo V do edital.

18 1616 FAGNER PEREIRA DA
ROCHA

***.623.086-
** 15 - PE Alto Cariri OK

19 3227 JOCELIO ALVES DE ARAÚJO ***.656.086-
** 15 - PE Alto Cariri ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO

nos termos do anexo V do edital.

20 2780 CARLOS AUGUSTO ANDRE
PEREIRA

***.162.206-
** 15 - PE Alto Cariri ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO

nos termos do anexo V do edital.

21 1231 JAQUISON MANOEL
PEREIRA

***.527.646-
**

16 - APA Serra de São
José OK

22 1080 EUSTÁQUIO GARCIA DOS
SANTOS

***.861.636-
**

16 - APA Serra de São
José OK

23 3554 ISAMARA KELE LOREDO ***.043.236-
** 17 - FLOE Uaimií OK

24 1072 JOYCE HELLEN ARAUJO
COSTA

***.751.046-
** 17 - FLOE Uaimií ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO

nos termos do anexo V do edital.

25 3263 VALDEIR CARDOSO DE
SOUSA

***.518.456-
** 20 - EE de Acauã ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO

nos termos do anexo V do edital.

26 1542 JOÃO MOURA FREITAS ***.350.306-
** 21 - PE Rio Preto OK

27 1891 DIONATA CESAR MOREIRA ***.951.446-
** 21 - PE Rio Preto OK

28 1651 MANOEL SERVINO
AZEVEDO

***.410.526-
** 21 - PE Rio Preto ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO

nos termos do anexo V do edital.

29 2093 BRUNO APARECIDO ROCHA
PINTO

***.147.146-
** 21 - PE Rio Preto OK

30 1031 GABRIEL ALMEIDA SANTOS ***.653.746-
** 21 - PE Rio Preto OK

31 1388 GERONIMO SENA COELHO ***.653.136-
** 22 - PE Serra Negra OK

32 3293 JHONATHA ANDRE DE
OLIVEIRA

***.735.006-
** 24 - PE Pau Furado OK

33 2931 JESSÉ NAVES NASCIMENTO ***.040.886-
** 24 - PE Pau Furado OK

34 1487 JOSE DANIEL DE LIMA ***.428.466-
**

25 - PE da Serra do
Papagaio OK

35 1645 JOSE LUIS DE SOUZA ***.486.666-
**

25 - PE da Serra do
Papagaio OK

36 3857 BRUNO VITOR DE ALMEIDA
MAIOLINI

***.442.906-
**

26 - PE Serra Boa
Esperança OK

37 1880 MORGANA DE ANDRADE
SILVA

***.287.436-
** 27 - PE de Grão Mogol OK

38 3354 WARLEY XAVIER DOS REIS ***.835.986-
** 29 - PE de Botumirim ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO

nos termos do anexo V do edital.

39 1343 JAIRO DA CRUZ OLIVEIRA ***.986.486-
** 29 - PE de Botumirim ASO fora do modelo do anexo V do edital. Apresentar novo ASO

nos termos do anexo V do edital.

40 2133 BRUNO LEONARDO
TEIXEIRA CANDIDO

***.758.226-
** 31 - PE Serra do Cabral OK

41 1151
ANTONIO JUAREZ FERREIRA

ROCHA
***.840.236-

** 31 - PE Serra do Cabral OK

42 2803 WARLEISON SOARES DE
ALMEIDA

***.994.077-
** 32 - PE Sete Salões OK

43 2409 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA
BICALHO

***.932.206-
** 32 - PE Sete Salões OK

44 1471 TAYNA SOUZA FAGUNDES ***.020.716-
** 32 - PE Sete Salões OK

45 1075 ROSIMARY GONÇALVES
MEDEIROS

***.173.946-
** 32 - PE Sete Salões OK

46 2207 CRISTIANO TEIXEIRA ROSA ***.708.476-
**

33 - PE Mata do
Limoeiro OK

47 1379 VÂNIA EUZEBIA ALVES ***.069.826-
**

33 - PE Mata do
Limoeiro OK

48 2041 GERALDO FILIPE DA SILVA ***.195.706-
**

33 - PE Mata do
Limoeiro OK

49 1365 GILMAR EVANGELISTA DA
SILVA

***.246.336-
**

34 - PE Serra da
Candonga OK

V - DIVULGAR os locais para entrega dos documentos previstos no item 8.11 do edital, no
dia 07/07/2025, para contratação, conforme a seguir:

Ato 9369 (116950861)         SEI 1400.01.0001748/2025-18 / pg. 3

1 - APA Cochá e Gibão - Bonito de Minas/MG
Entrega dos documentos: Travessa Santo Mont´Alto, nº 101, Centro, Bonito de Minas/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

2 - APA Pandeiros - Bonito de Minas/MG
Entrega dos documentos: Travessa Santo Mont´Alto, nº 101, Centro, Bonito de Minas/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

4 - REDS Veredas do Acari - Distrito de Serra das Araras, Chapada Gaúcha/MG
Entrega dos documentos: Norberto Muniz, 10 Distrito de Serra das Araras, Chapada Gaúcha/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

6 - APA Serra do Sabonetal - Itacarambi, Jaíba/MG
Entrega dos documentos: Rua H, nº 17, Mocambinho, projeto Jaíba - Escritório Administrativo da UC (próximo à EMATER).

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

9 - Sub-Base FTP - Januária/MG
Entrega dos documentos: Av. Aeroporto S/N, bairro Aeroporto Januária/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

10 - PE Sumidouro - Pedro Leopoldo/MG
Entrega dos documentos: Portaria Casa Fernão Dias. Rua Fernão Dias, nº 10 - Quinta do Sumidouro - Pedro Leopoldo/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

11 - PE Serra do Brigadeiro - Araponga/MG
Entrega dos documentos: Sede do Parque Estadual Serra do Brigadeiro. Estrada de acesso de Araponga para Fervedouro - Rodovia MGC 482, Km 15.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

12 - PE do Ibitipoca - Lima Duarte/MG
Entrega dos documentos: Sede do PE do Ibitipoca. Rodovia LMG 871, KM 30, Conceição de Ibitipoca, Lima Duarte/MG, CEP 36144-000.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

13 - APA do Alto do Mucuri - Ladainha/MG
Entrega dos documentos: Estrada vicinal no Córrego de Pedra, S/N, Zona Rural do município de Ladainha-MG.

Referência: Praça Frei Pedro, n° 80, centro do município de Ladainha-MG (prédio da Câmara Municipal de Vereadores).
Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

15 - PE Alto Cariri - Santa Maria do Salto/MG
Entrega dos documentos: Rua Júlio Alves Correia, S/N, Centro, Santa Maria do Salto/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

16 - APA Serra de São José
Entrega dos documentos: "Casa das Águas" - Avenida Presidente Castelo Branco, 5000, Bairro Águas Santas, Tiradentes/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

17 - FLOE Uaimií - Ouro Preto/MG
Entrega dos documentos: Sede FLOE UAIMIÍ. Rua Córrego Acima, s/n°, Distrito de São Bartolomeu, Ouro Preto/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

Ato 9369 (116950861)         SEI 1400.01.0001748/2025-18 / pg. 4

20 - EE de Acauã - Leme do Prado/MG
Entrega dos documentos: Sede da EE de Acauã. Rua Sergipe s/nº, Acauã, Leme do Prado/MG, CEP 39655-000.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

21 - PE Rio Preto - São Gonçalo do Rio Preto/MG
Entrega dos documentos: Portaria do PE do Rio Preto, S/N. Estrada vicinal que liga São Gonçalo do Rio Preto a Comunidade de Santo Antônio, Zona Rural, São

Gonçalo do Rio Preto/MG.
Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

22 - PE Serra Negra - Itamarandiba/MG
Entrega dos documentos: Rua da Brígida, 59, Bairro Bom Jesus, Itamarandiba/MG, CEP 39670-000.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

24 - PE Pau Furado - Uberlândia/MG
Entrega dos documentos: Av. Rondon Pacheco, 5715, Bairro Brasil, Uberlândia/MG

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

25 - PE da Serra do Papagaio - Itamonte/MG, Pouso Alto/MG, Alagoa/MG, Baependi/MG e Aiuruoca/MG
Entrega dos documentos: Rua Teixeira Leal, 315, Centro, CEP 37443-000, Caxambu/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

26 - PE Serra Boa Esperança - Boa Esperança/MG
Entrega dos documentos: Rua Olímpio Antônio Tavares, nº 257, Jardim Eldorado, Parque Sucupira, Boa Esperança/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

27 - PE de Grão Mogol.
Entrega dos documentos: Escritório do Parque Estadual de Grão Mogol - Avenida Artur Campos, 187, Centro, Grão Mogol/MG, CEP 39570-000.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

29 - PE de Botumirim - Botumirim/MG, Bocaiúva/MG
Entrega dos documentos: Rua 1º de março, 08, Centro, Botumirim/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

31 - PE Serra do Cabral - Buenópolis/MG
Entrega dos documentos: Alameda Serra do Cabral, 726, Horto Florestal - Buenópolis/MG, CEP 39230-000.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

32 - PE Sete Salões - Conselheiro Pena/MG
Entrega dos documentos: Rua Agenor de Andrade, 1491, Centro, Conselheiro Pena/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

33 - PE Mata do Limoeiro - Distrito de Ipoema na cidade de Itabira/MG
Entrega dos documentos: Estrada Laranjeiras, s/n. Sede do Parque Estadual Mata do Limoeiro (antiga Escola Ipocarmo).

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

34 - PE Serra da Candonga - Guanhães/MG
Entrega dos documentos: Escritório do IEF, Rua Barão do Rio Branco, 348, Centro, Guanhães/MG.

Data: 07/07/2025
Horário: 8h às 16h

Documentos necessários: conforme item 8.11 do edital

EROS ERICH PINTO COELHO ALONSO, TENENTE-CORONEL BM

Ato 9369 (116950861)         SEI 1400.01.0001748/2025-18 / pg. 5

CHEFE DO CENTRO DE SELEÇÃO E EXAMES/ABM

____________________________________________________________________________________

1 Item 10.8 - Fica o CBMMG autorizado a promover o remanejamento de vagas entre as Unidades de Conservação/Locais de atuação constantes no Anexo II, quando
não houver classificados suficientes para o quantitativo ofertado por unidade.

Documento assinado eletronicamente por Eros Erich Pinto Coelho Alonso , Tenente-Coronel BM, em
01/07/2025, às 13:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 116950861 e
o código CRC F01134F6.

Referência: Processo nº 1400.01.0001748/2025-18 SEI nº 116950861

Ato 9369 (116950861)         SEI 1400.01.0001748/2025-18 / pg. 6

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 9369 (116950861)